UCHWALA NR XXIV/188/21
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie przyjecia ,,Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomnosci zwierzat na terenie Gminy Dobron w 2021 roku”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj.:
Dz. U. z2020r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
0 ochronie zwierzat (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 638) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Uchwala sie ,Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci
zwierzat na terenie Gminy Dobron w 2021 roku", stanowigcy zatacznik do niniejszej uchwaty,
okreslajacy polityke Gminy Dobron wobec problemu bezdomnosci zwierzat.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Dobron.

§ 3. Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa todzkiego i wchodzi
w zycie po uptywie 14 dni od ogtoszenia.

Przewodniczacy Rady
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: BE2CD4E5-EBF1-4243-9F42-60EECC29E084. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXIV/188/21
Rady Gminy w Dobroniu
z dnia 25 lutego 2021 r.

Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierzat na
terenie Gminy Dobron w 2021 roku

WPROWADZENIE

~Zwierze jako istota zyjaca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzecza. Cztowiek
jest mu winien poszanowanie, ochrone i opieke” (art. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
0 ochronie zwierzat).

Podstawg prawng podjecia przez Rade Gminy w Dobroniu uchwaty w sprawie ,Programu opieki
nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierzat na terenie Gminy Dobron
w 2021 roku” zwanego dalej ,Programem” jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o ochronie zwierzat (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 638).

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierzat domowych, w szczegdlnosci psow i kotéw
wolno zyjacych oraz zwierzat gospodarskich.

Wiekszo$¢ zadan okreslonych w Programie dotyczy pséw, poniewaz skala bezdomnosci tych
zwierzat jest w gminie Dobron najwieksza.

Rozdziat 1.
Postanowienia ogodlne

§ 1. Ilekro¢ w niniejszym zatgczniku jest mowa o:

1) Ustawie - nalezy przez to rozumiec¢ ustawe z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierzat
(Dz. U. z 2020 r. poz. 638);

2) Gminie - nalezy przez to rozumiec teren gminy Dobron;

3) Programie - nalezy przez to rozumie¢ Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomnosci zwierzat na terenie gminy Dobron w 2021 roku;

4) Schronisku — nalezy przez to rozumie¢ Schronisko dla zwierzat ,Psia Ostoja” Pieczyska, ul.
Szkolna 14, 98-400 Wieruszow;

5) Lecznicy - nalezy przez to rozumie¢ Gabinet Weterynaryjny, Paulina Dabrowska, z siedzibg przy
ul. Wroctawskiej 11B, 95-082 Dobron;

6) Wiascicielu - nalezy przez to rozumie¢ osobe posiadajacg zwierze lub zwierzeta, o ktérych
mowa W niniejszym programie;

7) Opiekunie - nalezy przez to rozumiec¢ osobe, ktéra sprawuje nadzoér i opieke nad zwierzeciem
na terenie Gminy Dobron;

8) Opiekunie spotecznym - nalezy przez to rozumiec¢ osobe, ktdra spotecznie pomaga i sprawuje
opieke nad zwierzetami bezdomnymi na terenie Gminy Dobron;

9) Zwierzetach bezdomnych - nalezy przez to rozumieé zwierzeta domowe lub gospodarskie, ktére
uciekty, zabtgkaty sie lub zostaty porzucone przez cziowieka, a nie ma mozliwosci ustalenia ich
wiasciciela lub innej osoby, pod ktérej opieka trwale dotad pozostawaty;

10) Zwierzetach domowych - nalezy przez to rozumiec zwierzeta tradycyjnie przebywajace wraz
z cztowiekiem w jego domostwie, utrzymywane przez cztowieka w charakterze jego towarzysza;

11) Kotach wolno zyjacych - nalezy przez to rozumieé¢ koty urodzone lub zyjgce na wolnosci
(zyjace w otoczeniu cztowieka w stanie dzikim).

Id: BE2CD4E5-EBF1-4243-9F42-60EECC29E084. Podpisany Strona 1



Rozdziat 2.
Cel i wykonawcy programu

§ 2. 1. Program okres$la zasady i warunki odtawiania bezdomnych zwierzat na terenie gminy
Dobron oraz postepowania z tymi zwierzetami, a takze dziatania zmierzajace do ochrony zwierzat
i zapobiegania ich bezdomnosci.

2. Celem Programu jest:
1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzetom z terenu gminy Dobron;
2) zapobieganie bezdomnosci zwierzat;
3) zmniejszenie populacji bezdomnych zwierzat;

4) zapewnienie opieki zwierzetom gospodarskim odebranych ze wzgledu na nieprzestrzeganie
warunkéw dobrostanu, oraz zabtgkanym;

5) zapewnienie bezpieczenstwa mieszkaricom gminy.
3. Zadania programu to w szczegdlnosci:

1) zapewnienie bezdomnym zwierzetom miejsca i opieki w schronisku dla zwierzat i lecznicy dla
zwierzat z ktérymi Gmina Dobron ma podpisane umowy;

2) opieke nad wolno zyjacymi kotami, w tym ich dokarmianie;
3) odtawianie bezdomnych zwierzat przez uprawnione podmioty;

4) zapobieganie wzrostu populacji zwierzat bezdomnych, w szczegdlnosci poprzez sterylizacje
i kastracje bezdomnych kotéw i psdw, a takze usypiania Slepych miotow;

5) poszukiwanie witascicieli, opiekunéw bezdomnych zwierzat;

6) ustalenie i wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierzat
gospodarskich wymagajacych opieki;

7) niesienie pomocy zwierzetom poszkodowanym przez los, potraconym w kolizjach drogowych,
rannym, wycienczonym, chorym, wymagajacych statej opieki cztowieka oraz szczenietom
i kocietom;

8) zapewnienie catodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzen drogowych
Z udziatem zwierzat;

9) promowanie prawidtowych postaw i zachowan cztowieka w stosunku do zwierzat oraz edukacja
spoteczenstwa w zakresie obowigzkéw spoczywajacych na wiascicielach
i opiekunach kotéw i psow, przy wzajemnej wspotpracy organizacji spotecznych, ktorych
statutowym celem dziatania jest ochrona zwierzat, inspekcji weterynaryjnej, schroniska dla
zwierzat.

§ 3. 1. Realizacje programu nadzoruje WOjt Gminy Dobron, a funkcje koordynatora dziatan
podejmowanych w ramach programu petni referat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska
Urzedu Gminy Dobron, wspoétpracujac w tym zakresie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii
w Pabianicach.

2. Realizacje dziatan dotyczacych przeciwdziatania bezdomnosci zwierzat prowadza:
1) organizacje spoteczne, ktorych statutowym celem jest ochrona zwierzat;

2) podmioty, ktére zajmuja sie wylapywaniem i odbieraniem oraz sprawowaniem opieki nad
bezdomnymi zwierzetami pochodzacymi z terenu gminy.

Rozdziat 3.
Realizacja zatlozonych celow

8§ 4. 1. Wylapane lub odebrane bezdomne zwierze przewozone bedzie do schroniska lub lecznicy
dla zwierzat, a podmioty ktére podjety wspotprace z gming w zakresie sprawowania opieki nad
zwierzetami bezdomnymi majg obowigzek zapewni¢ miejsce w schronisku i lecznicy.

2. Gmina zawierajgc umowy z podmiotami, o ktérych mowa w ust. 1 zapewnia miejsca dla
bezdomnych zwierzat pochodzacych z terenu gminy.

3. Podmioty sprawujace opieke nad bezdomnymi zwierzetami, na mocy uméw zawartych
Z gming, majg obowigzek zapewnic¢ zwierzetom prawidtowe warunki przebywania:

Id: BE2CD4E5-EBF1-4243-9F42-60EECC29E084. Podpisany Strona 2



1) opieke;
2) wyzywienie;
3) nadzér weterynaryjny;
4) profilaktyka: szczepienia przeciwko wsciekliznie, szczepienia przeciwko chorobg zakaznym;
5) chipowanie;
6) lecznictwo.
8§ 5. 1. Opieka nad wolno zyjgcymi kotami realizowana bedzie przez:
1) ustalenie miejsc (w tym obiektow budowlanych), w ktérych przebywajg te zwierzeta;

2) zapewnienie w okresie jesienno-zimowym (w miare mozliwosci) dokarmiania kotéw wolno
zyjacych w miejscu ich przebywania;

3) organizowanie akcji szczepien i sterylizacji wolno zyjacych kotdéw.

2. Zadania wymienione w §5 ust. 1 mogg zosta¢ powierzone jednostkom pomocniczym gminy
(sotectwom) lub spotecznym opiekunom (karmicielom) kotéw wolno zyjacych, ktérzy zgtoszg sie do
Urzedu Gminy Dobron - Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska oraz wyrazg
pisemng zgode na dokarmianie i sprawowanie opieki nad kotami wolno zyjacymi.

§ 6. 1. Wylapywanie (odtawianie) bezdomnych zwierzat na terenie gminy Dobron ma charakter
interwencyjny, wynikajacy ze zgtoszenia przez mieszkancédw potrzeby wytapania bezdomnych
zwierzat.

2. Zgtoszenia o bezdomnych zwierzetach nalezy kierowa¢ do referatu Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Srodowiska Urzedu Gminy Dobron.

3. Do wyfapywania (odtawiania) bezdomnych zwierzat uprawniony jest podmiot spetniajacy
warunki okreslone w przepisach odrebnych, na podstawie stosownej umowy zawartej z gming, tj.
Schronisko.

4. Bezdomne zwierzeta beda wytapywane (odtawiane) przy uzyciu specjalistycznego sprzetu,
W sposOb nie stwarzajacy zagrozenia zycia oraz cierpienia zwierzat.

5. Wytapaniem (odiowieniem) beda objete bezdomne zwierzeta pozostawione bez opieki,
w stosunku do ktérych nie istnieje mozliwo$¢ ustalenia ich wiasciciela lub innej osoby, pod ktorej
opiekg dotychczas pozostawaty, aw szczegdlnosci chore Ilub zagrazajgce zyciu, zdrowiu
i bezpieczenstwu ludzi.

§ 7. Elektroniczne znakowanie (czipowanie) zwierzat bezdomnych, w szczegdlnosci bezdomnych
pséw i kotdéw, realizuje schronisko ilecznica dla zwierzat na podstawie stosownych zapiséw
zawartych w umowach podpisanych z gming Dobron. Podmioty te wprowadzajg dane
o zaczipowanych zwierzetach do swojej bazy danych, réwniez, kazdemu zaczipowanemu zwierzeciu
bezdomnemu wykonuja indywidualnie zdjecie (fotografie). Dokumentacja zdjeciowa i informacje
o nadanych identyfikatorach bezdomnym zwierzetom przekazywane sg do Urzedu Gminy Dobron
systematycznie.

§ 8. 1. Sterylizacja lub kastracja zwierzat bezdomnych bedzie odbywaé sie w schronisku dla
zwierzat lub w lecznicy weterynaryjnej, z ktorymi Gmina Dobron ma zawarte umowy.

2. Koszt zabiegu sterylizacji i kastracji kotéw wolno zyjacych pokrywa w catosci Gmina Dobron
w ramach s$rodkéw finansowych przeznaczonych na ten cel w budzecie gminy. Koty wolno zyjace
bedg dostarczane do lecznicy weterynaryjnej przez wolontariuszy, opiekundéw spotecznych,
zarzadcdow i administratoréw nieruchomosci po wczesniejszym uzgodnieniu i otrzymaniu skierowania
na wykonanie zabiegu z Urzedu Gminy w Dobroniu. Po wykonaniu zabiegu koty beda wypuszczane
w miejscu ich wczesniejszego przebywania lub zostang przekazane do adopcji.

8 9. 1. Bezdomne zwierzeta przebywajace w schronisku ilecznicy po okresie kwarantanny
i spetnieniu warunku braku przeciwwskazan lekarskich do wykonania zabiegu kwalifikowane sg do
przeprowadzenia sterylizacji lub kastracji.

2. Zabiegi, o ktéorych mowa w ust. 1, moga by¢ przeprowadzone wytacznie przez lekarza
weterynarii.

3. Po wykonaniu zabiegu zwierzeta objete bedg opiekg pozabiegowa w schronisku lub lecznicy
dla zwierzat.

Id: BE2CD4E5-EBF1-4243-9F42-60EECC29E084. Podpisany Strona 3



§ 10. 1. Poszukiwanie wiascicieli dla bezdomnych zwierzat prowadzone bedzie przez schronisko
dla zwierzat i lecznice dla zwierzat, z ktdrymi Gmina ma podpisane umowy, zgodnie z tymi
umowami bedg oni aktywnie poszukiwac opiekunéw dla bezdomnych zwierzat.

2. W celu zachecenia do adopcji zwierzat znajdujacych sie pod tymczasowq opiekg w schronisku
Gmina bedzie wspomagac utrzymanie tych zwierzat przez osoby, ktére podpisza umowe adopcyjng
ze schroniskiem. Kazda osoba, ktdra zaadoptuje bezdomnego psa, odtowionego na terenie gminy
Dobron, przebywajacego w schronisku $wiadczgacym ustuge na rzecz Gminy w postaci opieki nad
bezdomnymi zwierzetami, po podpisaniu z tym schroniskiem umowy adopcyjnej, moze otrzymac od
Gminy pomoc na utrzymanie adoptowanego psa. Pomoc ta bedzie udzielana w postaci czesciowego
zwrotu przez Gmine kosztéw zakupu karmy. W celu uzyskania tej pomocy opiekun adoptowanego
psa musi przedstawi¢ w Urzedzie Gminy w Dobroniu rachunek potwierdzajacy zakup karmy
wystawiony na adoptujgcego, umowe adopcyjng podpisang ze schroniskiem i oswiadczenie
0 zapewnieniu zuzycia karmy dla zaadoptowanego psa.

3. W celu zachecenia do adopcji zwierzat prowadzone beda réwniez dziatania informacyjne
w dostepnych srodkach medialnych. Na stronie Gminy Dobron www.dobron.ug.gov.pl  w zaktadce
"psy do adopcji" prezentowane beda zdjecia psdw oczekujacych na adopcje oraz bedg tam
zamieszczane ogtoszenia o zaginionych psach, jak réwniez psach zgtoszonych jako bezdomne, ktére
mogty sie zagubi¢ wtascicielowi. Zostanie rowniez udostepniony link strony internetowej schroniska,
z ktérym Gmina ma podpisang umowe na opieke nad bezdomnymi psami, gdzie bedg umieszczone
zdjecia i informacje o pozostatych psach, aktualnie przebywajacych w schronisku z terenu Gminy
Dobron. W przypadku zaginiecia psa, bedzie mozna sprawdzic¢ czy nie trafit on do schroniska.

§ 11. 1. W celu przeciwdziatania bezdomnosci zwierzat dopuszcza sie usypianie $lepych miotow,
zgodnie z ustawg o ochronie zwierzat.

2. Usypianie $lepych miotdw moze zosta¢ wykonane wytacznie przez lekarza weterynarii.

3. Decyzje o kwalifikacji miotu do uspienia podejmuje lekarz weterynarii, zatrudniony
w schronisku lub lecznicy, z ktérymi Gmina Dobron ma podpisane umowy.

§ 12. 1. Zapewnienie catodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzen drogowych
z udziatem zwierzat realizuje lekarz weterynarii - Lecznica, na podstawie umowy podpisanej
z Gmina.

2. W sytuacjach wyjatkowych pomocy zwierzetom moze udzielic¢:

1) inny lekarz weterynarii wezwany na miejsce zdarzenia przez upowaznionego pracownika Urzedu
Gminy Dobron;

2) schronisko dla zwierzat, do ktérego trafiajg zwierzeta z terenu gminy Dobron, poprzez
zapewnienie pomocy i opieki lekarza weterynarii zwierzetom, ktére ulegty potraceniu lub innemu
zdarzeniu drogowemu.

8§ 13. Zapewnienie opieki zwierzetom gospodarskim w przypadku zwierzat bezdomnych Ilub
zabtgkanych (do czasu odnalezienia wiasciciela), oraz zwierzetom gospodarskim, odebranym na
podstawie decyzji administracyjnej Wéjta Gminy Dobron o czasowym odebraniu ich witascicielowi lub
opiekunowi ze wzgledu na nieprzestrzeganie warunkéw dobrostanu zwierzat, przez ich witasciciela
lub opiekuna, nastgpi poprzez ich umieszczanie w Gabinecie Weterynaryjnym, Paulina Dabrowska,
z siedzibg przy ul. Wroctawskiej 11B, 95-082 Dobron, na podstawie umowy podpisanej z Gmina.

§ 14. 1. Promowanie prawidtowych postaw i zachowan cztowieka w stosunku do zwierzat oraz
edukacja spoteczenstwa w zakresie obowigzkéw spoczywajacych na wiascicielach
i opiekunach kotéw i psdw, bedzie dokonywane przy wzajemnej wspotpracy organizacji spotecznych,
ktéorych statutowym celem dziatania jest ochrona zwierzat, inspekcji weterynaryjnej
i schroniska dla zwierzat.

2. W ramach dziatan wskazanych w ust. 1 promowane bedg zagadnienia dotyczace prawidiowych
postaw i zachowan cztowieka w stosunku do zwierzat, uswiadamianie obecnym i potencjalnym
witascicielom praw i obowigzkéw wynikajacych z faktu nabycia i posiadania zwierzecia.

§ 15. 1. Z uwagi na wzrastajacq ilos¢ bezdomnych zwierzat oraz majac na wzgledzie mozliwos¢
udzielenia pomocy mieszkancom czesto poszukujgcym swoich zaginionych pséw zacheca sie do
dobrowolnego ich oznakowania elektronicznym czipem. Osoby decydujace sie na to beda mogty na
koszt Gminy Dobron oznaczy¢ swojego psa w lecznicy weterynaryjnej, z ktéra Gmina Dobron ma
podpisang umowe na $wiadczenie tych ustug.

Id: BE2CD4E5-EBF1-4243-9F42-60EECC29E084. Podpisany Strona 4


http://www.dobron.ug.gov.pl/

2. Czipowaniem moga by¢ objete psy, ktorych wiasciciele ztozg o$wiadczenie potwierdzajace fakt
zamieszkiwania na terenie gminy Dobron, wraz z o$wiadczeniem o aktualnym zaszczepieniu psa
przeciwko wsciekliznie. Nastepnie po wypetnieniu przez wiasciciela psa w lecznicy weterynaryjnej
formularza zgtoszeniowego do bazy danych, zostanie wykonany zabieg polegajacy na podskérnej
iniekcji identyfikatora (mikroprocesora). Po wykonaniu zabiegu informacje zawarte w formularzu
zgtoszeniowym zostang wprowadzone do bazy danych, a wtasciciel psa otrzyma dowdd jego
elektronicznego oznakowania. Zabiegi te wykonywane bedg w lecznicy, na podstawie umowy
podpisanej z Gmina.

Rozdziat 4.
Finansowanie programu
8§ 16. 1. Zgodnie z ustawg o ochronie zwierzat koszty realizacji Programu ponosi gmina.

2. Rada Gminy w Dobroniu, uchwalajac budzet na 2021 rok, zapewnita w nim s$rodki finansowe
na realizacje zadan wynikajacych z programu w kwocie 93 000,00 zt, w tym:

1) 75 000,00 zt na odtawianie bezdomnych zwierzat oraz pobyt i opieke w schronisku (zadania
w ramach jednej umowy ze schroniskiem);

2) 18 000,00 zt na opieke weterynaryjng zwierzat z terenu gminy Dobron, w tym zwierzat ktore
ulegty wypadkom drogowym, zwierzat gospodarskich odebranych na podstawie decyzji
administracyjnej, opieka nad zwierzetami bezdomnymi, zwierzetami domowymi, gospodarskimi
i dziko zyjacymi, realizacja akcji znakowania pséw wtascicielskich oraz sterylizacja i kastracja
kotow wolno zyjacych (zadania w ramach jednej umowy z lecznicg).

3. Srodki finansowe przeznaczone na realizacje zadan wskazanych w Programie wydatkowane
bedg zgodnie =z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy Prawo zamodwien
publicznych.

Przewodniczacy Rady
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: BE2CD4E5-EBF1-4243-9F42-60EECC29E084. Podpisany Strona 5



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 11


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 9


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3




